
VIII Rajd Starszaków im. Stanisława Romana, Dukla 25.05.2018 
25 maja 2018 - Poprawiony 29 maja 2018

25 maja 2018 roku odbył się VIII Rajd Starszaków, cały autokar słuchaczy MUTW udał się do
Dukli skąd rajd się rozpoczął. Zjechało się około dwustu uczestników z uniwersytetów z całego
Województwa Podkarpackiego. Po powitaniu, otrzymaniu plakietek, słodkości, dyplomów
uczestnictwa, studenci podzieleni na trzy grupy udali się na przydzielone im trasy. Każdy wybrał
trasę na swoje możliwości i upodobania.
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  Rajd oczami Ewy Siembidy7.30 pełen przystanek, autokar wjechał - grzeczne wsiadanieKultura wielka, spokój, porządek i tak wycieczki mamy początek.Za kierownicą dobrze nam znany,  p. Adam miły, wyluzowany.Wszyscy obecni, zadowoleni,  w drogę do DUKLI się udajemy. Tam w pałacowo-parkowej części widok PAŁACU wszystkich nas nęci.Jest z II-ej połowy XVIII wieku,  posiadłość MNISZKÓW - już wiesz człowieku.Jeszcze MUZEUM w nim HISTORYCZNE, lecz już posiadłość w ręku dziedziczne.Tu wszystkie grupy są przywitane oraz pamiątki porozdawane.VIII PODKARPACKI RAJD STARSZAKÓW im. STANISŁAWA ROMANAPioniera tego od zarania, co teraz z góry PATRONUJE - uśmiecha się i dopinguje!Trzy grupy już się utworzyły i na swe trasy wyruszyły.Moja w kierunku  RYMANOWA,  pogoda piękna, lekka głowa.Tu SYNAGOGĘ odwiedzamy, słuchamy i zaznajamiamy.Po dzień dzisiejszy tu przyjeżdżają Chasydzi,  modlą się, groby Cadyków odwiedzająI już RYMANÓW ZDRÓJ widzimy, w park zanurzamy, z ANNĄ " siedzimy".Tu na ławeczce sobie przysiadła,  z każdym pogada, choć PANI  WŁADNA.Hrabina ANNA postanowiła: szkołę rzeźbiarską chłopcom sprawiła,aby dla dziewcząt gorsza nie była, to w koronkarstwie je zatrudniła.Rymanów Zdrój już opuszczamy i CERKIEW w BAŁUCIANCE zwiedzamy.Teraz ostatni oddech łapiemy i na PRZYMIARKĘ się "windujemy".Wszyscy dotarli,  kichy nie było,  do IWONICZA schodziło miło.Autokar czekał, a my zmęczeni na dobre jadło już dowożeni.Choć się rozlało, wszyscy szczęśliwi do MIELCA jechać sobie życzyli.MARYLA Twe zaangażowanie w pamięci wszystkich nas zostanie!!!!!!!!  
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